[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря 2024 г.                                                                                                                  № 28
с. Нижние Бузули
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка
Рассмотрев заявление ООО «Газпром инвест» от 04.12.2024, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области, утверждёнными решением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 22.07.2014 № 11 (в редакции решения от 28.06.2019 № 12, от 29.12.2021 № 28, от 14.02.2022 № 4, от 28.11.2023 № 22), Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков» и лицензии на разведку и добычу ОРПИ № БЛГ 021451 ТЭ, выданная министерством природных ресурсов Амурской области, администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешённого использования «для сельскохозяйственного назначения» на вид разрешённого использования – «недропользование» земельного участка с кадастровым номером 28:21:010503:452, общей площадью 41383 м2, из категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, адресные ориентиры: Амурская область, р-н Свободненский.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. О принятом решении уведомить заявителя.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев